1

EDITAL FMJ – 039/2024
PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA – 2025

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA (1ª CHAMADA)

O Prof. Dr. Evaldo Marchi, Diretor de Escola Superior da Faculdade
de Medicina de Jundiaí, Autarquia municipal de Jundiaí, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições,

CONVOCA os candidatos relacionados abaixo para envio de documentos e da Ficha Cadastral do Residente para matrícula,
conforme instruções constantes no item 15. DA MATRÍCULA do Edital FMJ -039/2024, de 04/10/2024, do Processo Seletivo, por
meio do endereço eletrônico https://academico.fmj.br/candidato no período de 19 e 20/02/2025, até às 23 horas e 59 minutos
do último dia.

400 CIRURGIA GERAL

Inscrição Data nascimento  Nota final Classif. Situação

704.02660596/0 05/06/1999 8,65 1 Convocado 1 chamada

704.02673031/6 06/02/1995 8,49 2 Convocado 1 chamada

704.02662372/1 21/07/1999 8,49 3 Convocado 1 chamada

704.02662923/8 09/04/1999 8,45 4 Convocado 1 chamada

704.02669352/6 12/11/1999 8,38 5 Convocado 1 chamada

704.02662797/2 24/08/1996 8,26 6 Convocado 1 chamada

704.02670513/0 20/06/1999 8,16 7 Convocado 1 chamada

704.02669424/7 03/11/1997 8,15 8 Convocado 1 chamada

704.02675812/5 01/07/2001 8,14 9 Convocado 1 chamada

704.02674229/4 23/07/1999 8,13 10 Convocado 1 chamada

704.02663733/8 07/11/1998 8,08 11 Convocado 1 chamada

704.02674772/0 13/09/2000 8,06 12 Convocado 1 chamada

401 CLÍNICA MÉDICA

Inscrição Data nascimento  Nota final Classif. Situação

704.02665579/6 18/03/2000 8,32 1 Convocado 1 chamada

704.02669487/9 27/09/1996 8,21 2 Convocado 1 chamada

704.02673903/3 16/06/1998 8,05 3 Convocado 1 chamada

704.02674905/0 23/12/1998 8,01 4 Convocado 1 chamada

704.02663139/9 20/06/1997 7,81 5 Convocado 1 chamada

704.02674499/1 17/08/2000 7,79 6 Convocado 1 chamada

704.02663780/6 08/05/1997 7,76 7 Convocado 1 chamada

704.02667342/3 19/02/1998 7,75 8 Convocado 1 chamada

704.02660657/9 21/01/1998 7,68 9 Convocado 1 chamada

704.02665296/4 17/10/2000 7,68 10 Convocado 1 chamada

704.02674103/0 21/12/1999 7,66 11 Convocado 1 chamada

https://academico.fmj.br/candidato

2

401 CLÍNICA MÉDICA

Inscrição Data nascimento  Nota final Classif. Situação

704.02671127/6 22/10/1999 7,66 12 Convocado 1 chamada

704.02675900/1 06/06/2000 7,66 13 Convocado 1 chamada

704.02660359/8 04/12/1997 7,65 14 Convocado 1 chamada

704.02672614/8 05/01/1999 7,62 15 Convocado 1 chamada

704.02672951/4 21/09/1998 7,62 16 Convocado 1 chamada

704.02660964/9 28/04/2000 7,61 17 Convocado 1 chamada

704.02667084/4 19/03/1998 7,61 18 Convocado 1 chamada

704.02660985/6 21/03/1999 7,61 19 Convocado 1 chamada

704.02672591/8 16/07/2001 7,60 20 Convocado 1 chamada

704.02672699/3 03/07/2000 7,60 21 Convocado 1 chamada

704.02668447/3 31/08/1999 7,58 22 Convocado 1 chamada

704.02666800/8 25/10/1999 7,55 23 Convocado 1 chamada

402 MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

Inscrição Data nascimento  Nota final Classif. Situação

704.02661050/0 24/11/1999 7,90 1 Convocado 1 chamada

704.02660540/4 20/01/1997 7,40 2 Convocado 1 chamada

403 OBSTETRÍCIA E GINECOLOGIA

Inscrição Data nascimento  Nota final Classif. Situação

704.02675494/3 29/10/1997 8,34 1 Convocado 1 chamada

704.02660795/2 11/03/1996 8,31 2 Convocado 1 chamada

704.02672601/3 14/05/2000 8,30 3 Convocado 1 chamada

704.02669734/6 02/11/1998 8,29 4 Convocado 1 chamada

704.02661401/8 01/02/2000 8,26 5 Convocado 1 chamada

704.02665651/9 19/02/1998 8,26 6 Convocado 1 chamada

704.02672978/0 15/03/2000 8,05 7 Convocado 1 chamada

704.02660925/3 08/05/1995 7,98 8 Convocado 1 chamada

704.02667811/3 18/10/1996 7,97 9 Convocado 1 chamada

704.02666003/0 30/10/1997 7,97 10 Convocado 1 chamada

404 OFTALMOLOGIA

Inscrição Data nascimento  Nota final Classif. Situação

704.02668802/8 23/04/1997 8,52 1 Convocado 1 chamada

704.02663677/0 10/02/1996 7,82 2 Convocado 1 chamada

704.02671968/0 07/03/1997 7,73 3 Convocado 1 chamada

405 OTORRINOLARINGOLOGIA

Inscrição Data nascimento  Nota final Classif. Situação

704.02661409/9 09/02/1999 8,60 1 Convocado 1 chamada

3

405 OTORRINOLARINGOLOGIA

Inscrição Data nascimento  Nota final Classif. Situação

704.02664509/4 06/07/1997 8,21 2 Convocado 1 chamada

406 PEDIATRIA

Inscrição Data nascimento  Nota final Classif. Situação

704.02670031/5 12/04/2000 7,63 1 Convocado 1 chamada

704.02666571/9 14/01/1999 7,63 2 Convocado 1 chamada

704.02664459/7 19/04/1999 7,45 3 Convocado 1 chamada

704.02662038/4 28/03/2000 7,42 4 Convocado 1 chamada

704.02673020/4 19/02/1999 7,42 5 Convocado 1 chamada

704.02666956/8 25/07/2000 7,40 6 Convocado 1 chamada

704.02666034/3 26/02/1999 7,36 7 Convocado 1 chamada

704.02672838/3 15/12/1999 7,19 8 Convocado 1 chamada

407 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM

Inscrição Data nascimento  Nota final Classif. Situação

704.02664801/7 27/09/1999 8,56 1 Convocado 1 chamada

704.02668580/5 30/06/1998 8,04 2 Convocado 1 chamada

704.02673921/1 20/02/1995 7,96 3 Convocado 1 chamada

704.02663224/6 04/03/1991 7,96 4 Convocado 1 chamada

704.02661490/0 30/11/1997 7,93 5 Convocado 1 chamada

704.02672616/0 08/02/1996 7,91 6 Convocado 1 chamada

E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital, que será publicado nos sites da

QUADRIX e da Faculdade de Medicina de Jundiaí.

Diretoria da Faculdade de Medicina de Jundiaí, aos quatorze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte cinco

(14/02/2025).

Prof. Dr. Evaldo Marchi
Diretor